
AUXERRE    CLAMECY    CORBIGNY 

CORBIGNY    CLAMECY    AUXERRE     

HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 12 DÉCEMBRE 2020

Période de fonctionnement Toute l'année

Jours de fonctionnement Lundi à 

vendredi
Samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi
Samedi

Lundi à 

vendredi

Dimanche et 

fêtes

Lundi à 

vendredi

Vendredi et 

samedi(Sauf jours fériés)

Notes à consulter (1) TAR (1) (1) TAR (2) (1)

AUXERRE-SAINT-GERVAIS Gare SNCF 07:05 10:24 12:15 14:26 17:30 18:25 21:26

CRAVANT-BAZARNES Gare SNCF 07:26 10:45 12:36 14:47 17:51 18:46 21:47

MAILLY-LA-VILLE Gare SNCF 07:39 10:58 12:49 14:00 18:04 18:59 22:00

CHATEL-CENSOIR Gare SNCF 07:54 11:13 13:04 15:15 18:19 19:14 22:15

COULANGES-SUR-YONNE Pré cambault 08:09 11:28 13:19 15:30 18:34 19:29 22:30

CLAMECY Gare SNCF 08:18 11:40 10:28 13:31 15:42 17:21 18:46 19:41 22:42

TANNAY Place de l'église 10:48 13:50 17:41

FLEZ-CUZY-TANNAY Gare SNCF 10:49 13:51 17:42

CORBIGNY Gare SNCF 11:04 14:06 17:57

(1) Circule le 15 août

(2) Ne circule pas le 15 août

TAR : Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi

Période de fonctionnement Toute l'année

Jours de fonctionnement Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi
Samedi

Lundi à 

vendredi

Dimanche et 

fêtes
Samedi

Lundi à 

Vendredi

Lundi à 

Vendredi(Sauf jours fériés)

Notes à consulter (1) TAR (1) (1) (2) (1) TAR (2) (3)

CORBIGNY Gare SNCF 09:51 14:35 16:47

FLEZ-CUZY-TANNAY Gare SNCF 10:06 14:50 17:02

TANNAY Place de l'église 10:07 14:51 17:03

CLAMECY Gare SNCF 05:10 08:24 10:26 12:13 15:10 15:10 16:14 17:22 19:09

COULANGES-SUR-YONNE Pré cambault 05:22 08:36 12:26 15:22 15:22 16:26 19:21

CHATEL-CENSOIR Gare SNCF 05:37 08:51 12:41 15:37 15:37 16:41 19:36

MAILLY-LA-VILLE Gare SNCF 05:52 09:06 12:56 15:52 15:52 16:56 19:51

CRAVANT-BAZARNES Gare SNCF 06:05 09:19 13:09 16:05 16:05 17:09 20:04

AUXERRE-SAINT-GERVAIS Gare SNCF 06:26 09:40 13:30 16:26 16:26 17:30 20:25

(1) Circule le 15 août

(2) Ne circule pas le 15 août

(3) Circule uniquement du 6 juillet au 28 août

TAR : Transport auxiliaire régulier réalisé par taxi


